
О внесении изменений в постановление мэрии города Новосибирска от 

09.07.2014 № 5829 «О назначении публичных слушаний по проекту ре-

шения Совета депутатов города Новосибирска «О внесении изменений в 

решение Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009 № 1288 

«О Правилах землепользования и застройки города Новосибирска» 

 

 

В целях выявления и учета мнения и интересов жителей города Новосибир-

ска по проекту решения Совета депутатов города Новосибирска «О внесении из-

менений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009 № 1288 

«О Правилах землепользования и застройки города Новосибирска», руководству-

ясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление мэрии города Новосибирска от 09.07.2014 

№ 5829 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депута-

тов города Новосибирска «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

города Новосибирска от 24.06.2009 № 1288 «О Правилах землепользования и за-

стройки города Новосибирска» изменения, изложив пункт 2 в следующей редак-

ции: 

«2. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки 

города Новосибирска провести 16.09.2014 в 11.00 час. публичные слушания в 

здании администрации Октябрьского района города Новосибирска (ул. Сакко и 

Ванцетти, 33).». 

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска. 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления в установленном порядке. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника де-

партамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 

Пыжова 

2275455 

ГУАиГ 
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     28.07.2014  №       6607     

 


